GABINETE DA PRESIDENCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 17 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2.020.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE  EQUIPE  TÉCNICA
RESPONSÁVEL  PELA  AVALIAÇÃO  DA  PROVA  DE
CONCEITO  A  SER  FEITA  NO  PROCESSO  LICITATÓRIO
05/2020 – PREGÃO 03/2020.

O  Vereador  RONALDO  QUINTÃO,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 43 inciso XXI, da
Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Equipe Técnica responsável pela avaliação da
Prova de Conceito  a ser  realizada nos termos do Item 9 do Edital  do Processo
Licitatório 05/2020 – Pregão 03/2020, composta pelos seguintes membros:

I - ADRIANO SERBATE;
II - ROSEMEIRE APARECIDA DOS REIS DA SILVA;
III - MARCIELA DI DOMENICO;
IV - DANIEL VISCOVINI DA SILVA;

Art.  2º  -  Registre-se,  publique-se  e  cumpra-se  a  presente
portaria que entra em vigor nesta data.

                                 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tangará da
Serra, aos 18 (dezoito) dias do mês de Fevereiro de 2.020.

RONALDO QUINTÃO
Presidente

Registrado na Secretaria Geral da Câmara Municipal e publicado
por afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT